资环学院关于开展2014年新利
奖学金评审工作的通知

无锡新利环保生物科技有限公司是专业从事市政污泥、蓝藻、畜禽粪污等废物制备园林绿化营养土、有机肥料以及从事农业高新产业园建设的高新技术企业，与我校固体废弃物研究所有极为紧密的产学研合作关系。为鼓励我院学生为我国环保事业的发展刻苦学习，培养优秀人才；同时，也为了密切企业和学校在人才培养、科学研究等方面的合作，推动企业与学校的共同发展，特设立南京农业大学新利奖学金，申请者将有机会被遴选到公司进行考察交流，公司将为其提供更多学习与实践的机会。现将2014年新利奖学金评审工作的相关事宜通知如下：
一、新利奖学金奖励人数及奖励金额
	奖学金名称
	名额
	金额
	评选范围

	优秀本科生奖学金
	15
	1000元/人
	主要面向全院二、三年级本科生

	优秀研究生奖学金
	5
	1500元/人
	全院二、三年级研究生

二、新利奖学金申报具体条件

（一）优秀本科生奖学金评选条件 （需同时具备）
1、热爱祖国，崇尚科学，品德优良，遵纪守法。

2、积极进取，努力钻研，学习成绩优良，学习成绩班级前二分之一，综合测评A等。

3、熟悉企业情况（企业网站或资环学院五楼B区橱窗有介绍），勇于实践，有志于到工程一线接受锻炼，能吃苦耐劳，关心集体，团结同学，积极参加社会活动和文体活动。
4、在校期间无不良记录，家庭贫困者优先考虑。
（二）优秀研究生奖学金评选条件 （需同时具备1、2条件）
1、全院二、三年级研究生，积极参加学术科研活动，具有较强的科学研究和创新实践的能力，科研态度严谨，工作表现突出，在环境工程应用领域实际操作能力较强者和投入较多者优先考虑。
2、对设奖企业的发展有直接或间接贡献、熟悉企业情况（企业网站或资环学院五楼橱窗有介绍），能吃苦耐劳。硕士生第一外语学位考试成绩在65分以上，博士生第一外语成绩在70分以上。
3、企业认为值得直接奖励的研究生。
三、评选办法及日程安排

1、12月18日下午5:00前，学生本人提出申请，填写新利奖学金申请表（见附件），提供各类获奖材料及论文首页等复印件，将申请材料交给环境科学与工程系郑冠宇老师（资环学院五楼B514）。
2、12月22日前，新利奖学金评审委员会根据申报材料及申请者情况进行评定。
3、12月23日,初评名单在学院网站予以公示，确定无异议后公布获奖名单。
四、注意事项

1、以上奖学金不可与中科国通奖学金兼得，但可与其他奖学金兼得。
2、奖学金必须用于学生本人学习、生活的必需开支，不得用于请客和铺张浪费，一经发现除通报批评外，将取消获奖资格并追回全部奖金；

3、申请表格请认真填写，一律用A4规格纸双面制表，统一用碳素墨水或蓝黑墨水填写。

                               资源与环境科学学院
二O 一四年十二月十五日
PAGE
—2—